
 

 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 

 

 

OBJEKTI: “SISTEMIMI I PERROIT TE QYTETIT TE LACIT, BASHKIA KURBIN” 

 

 

 

AFATI I PUNIMEVE : 6 MUAJ 
 

 

OBJEKTI: SISTEMIMI I PERROIT TE QYTETIT TE Laçit, BASHKIA KURBIN 

 

 

NR. PERSHKRIMI I PUNIMEVE 1 muaj 1 muaj 1 muaj 1 muaj 1 muaj 1 muaj 

1 Punime germimi dhe mbushje       

2 Punime betoni dhe hekuri       

3 Punime ne sistemimin e rrugeve       

 

 

 


